Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1236/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal melhorias na ciclovia
do Bairro Jardim do Lago.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executada   melhorias na ciclovia do Bairro Jardim do Lago.

Justificativa:

Este vereador recebeu reclamações sobre a necessidade de
melhorias na referida ciclovia visto que está esburacada, causando dificuldades
para quem usa o local para esporte e lazer.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de abril de 2022.

Carlos Fontes

-Vereador- 2º secretario

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de abril de 2022.

Carlos Fontes

-Vereador- 2º secretario

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DPRAS7MZMB7HK0KH
		2022-05-03T10:32:13-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-05-03T10:32:13-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura